Technicky list vyrobku uponor

Uponor Q&E prechod DR S-Press 16-Q&E16
1145698

- Mosadz
- balenie v kartonovej krabici

O produkte Uponor Q&E prechod DR S-Press
Specifikacia

- Q&E tvarovky a kruzky pre potrubie Uponor Pex

- Kovové tvarovky su vyrobené z vysokokvalitnej mosadze

- Plastové tvarovky su vyrobené z polyfenylsulfénu

- Q&E kruzky je nutné objednat' samostatne, ak to nie je uvedené

Aplikacia

- ak nie je uvedené inak:
- VonkajSie a vnutorné zavity podla EN 10226-1.
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Status

Item Available From date

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Rozmery

Vys$ka jednotky polozky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost' polozky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dizka (I1)

Dizka (12)

z1

Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL3
Balenie GTIN PL4
Vy8ka balenia PL1
Vyska balenia PL3
Vy8ka balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL3
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2025-01-01

6414900444804
06414900444804
2022314
1459339
1882759

19
47
0,03
19
ks

47
22
18

06414900445801
06414900448024
06414900446907
89

95

806

167

277
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Dizka balenia PL4
MnozZstvo v baleni PL1
MnoZstvo v baleni PL3
MnozZstvo v baleni PL4
Typ balenia PL1

Typ balenia PL3

Typ balenia PL4
Objem balenia PL1
Objem balenia PL3
Objem balenia PL4
Hmotnost balenia PL1
Hmotnost’ balenia PL3
Hmotnost balenia PL4
Sirka balenia PL1
Sirka balenia PL3
Sirka balenia PL4

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil
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1200

20

80

7680

Base Box
Box

Pallet
0,000995821
0,004710385
0,77376

0,64

2,65

279

67

179

800

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145698

